I tE:-
-rEri

JOÂO FRÁNCísCCI &Â

RUA ADÃO TEIXE|RA DA SILVE|RÀ, 39ó - CEp 97390-000 FONE 55 32821328 0U 55 32821010

PORTARIA N" 14, 19 DE FEVEREIRO DE 2425

Convoca Servidor desta Casa Legislativa.

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLTVEIRA,
Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições que the são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município,
combinado com a alínea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Convocar o Servidor MARCO AURELIO MARTINS VIEIRA, Matrícula 20-
5, Motorista da Câmara Municipal de Vereadores, no dia20 de fevereiro do corrente ano, em
virtude da necessidade de seus serviçosjunto a esta Casa.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 19 de fevereiro de 2025.

LUÍS AUGUSTO URT DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara de de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

V
1o Secretário